PIZZERIA

Napojovy listok

Nealkoholické napoje

0,331
0,25/
0,331
0,25/
0,251
0,71
0,25/
0,1/
0,3/
0,5/
1/
0,31
0,51
0,1/
0,1/

0,1l

Coca cola, Sprite

Tonic

Rajec

Cappy dzZus (podla ponuky)
Vinea

Budis

Energeticky napoj
Rozlievané nealko
Citrondda

Citrondda

Citronada

Capovand éerv.vinia, kofola
Capovand Eerv.viania, kofola
Vermut s citronom

Medovina (AMBROZIA...)

Cinzano

RESTAURANT m

1,40 €

1,30 €

1,20 €

1,40 €

1,30 €

2,10€

2,00 €

0,30 €

1,00 €

1,80 €

2,30 €

0,80 €

1,00 €

1,00 €

1,50 €

1,60 €



Teplé napoje

79 Zalievand kava, (5 g cukru) 1,40 €
79 Piccollo, (5 g cukru) 1,50 €
79 Espresso, (5 g cukru) 1,60 €
79 Capuccino, (5 g cukru, mlieko) 1,80 €
79 Viedenska kdva, (5g cukru, slahacka) 2,10€
14g Doppio (5 g cukru) 2,40 €
79 Caffe Late, (5 g cukru, mlieko) 2,20 €
79 Bezkofeinova kava 1,60 €
2g Cierny, zeleny, ovocny ¢aj, bylinkovy 1,30 €
4g Kanvickové caje 1,90 €
25¢g Horuca cokolada 2,10€
20g Med 0,30 €
Alkoholické napoje

0,041 Bosacka slivovica 52% 2,20 €
0,041 Borovicka 40% 1,00 €
0,04/ Um 40% 1,00 €
0,041 Borovicka Konifer 40% 1,40 €
0,041 Becherovka, Citrus 38% 1,60 €
0,041 Fernet Stock, Citrus 1,40 €

0,041 Vodka 40% 1,00 €



0,041

0,041

0,04/

0,041

Vodka Nicolause 38%

Karpatské Brandy 40%
KBS 40%

Metaxa 38%

0,041 Jim Beam 40%

0,04/

0,041

0,041

Tequila Blanco 28%

Tullamore dew 40%

Martell 40%

Pivo - flaskové

0,5/
0,51
0,51

051

Krusovice 10%
Bazant Radler
Zlaty bazZant (nealko)

Zlaty bazant 10%

Pivo - capované DAVID Systém

0,3/

0,5/

0,3/

0,51

Zlaty bazant 12%

Zlaty bazant 12%

Krusovice 10%

Krusovice 10%

Vino z Malokarpatskej oblasti

0,101

0,101

Biele rozlievané

Cervené rozlievané

1,30 €

1,80 €

3,20 €

2,30 €

2,50 €

2,30 €

1,90 €

4,50 €

1,60 €

1,40 €

1,50 €

1,40 €

0,80 €

1,30 €

0,90 €

1,50 €

0,60 €

0,80 €



